
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.64.7.(SEPI/35).2024.E.HR.        Poznań, dnia 18 września 2024 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym,  na zadanie pod nazwą: „Dostawa środków dezynfekcyjnych „2” 

nr rejestru:  SZP/SEPI/35/2024. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym 

przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. 

Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Cześć 4 

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni wrażliwych 

na działanie alkoholu. Nawilżone gotowe do użycia. Konfekcjonowanych w tuby po 100 

sztuk z przeliczeniem ilości. Możliwość użycia do mycia i dezynfekcji powierzchni 

inwazyjnych i nieinwazyjnych oraz pozostałych powierzchni. Dualna rejestracja jako wyrób 

medyczny i produkt biobójczy. O znacznie lepszych parametrach mikrobójczych wobec: B  

(w tym MRSA i VRE), F(candida), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie 

ekspozycji 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium i Terrae) w czasie 5 minut  

w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficle i Cl.Sporogones w czasie do 15 minut. 

Chusteczki posiadające testy dermatologiczne. Trwałość po otwarciu 3 miesiące. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 3 i czy dopuści: 

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia preparatem gotowym do użycia lub roztworem 

użytkowym koncentratu z wodą o dużej chłonności (waga 70gm/2) przeznaczone do mycia  

i dezynfekcji różnorodnych wyrobów medycznych i powierzchni, ściereczki mogą być 

stosowane zgodnie z przeznaczeniem środka nasączającego, suche chusteczki po nasączeniu 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.ump.edu.pl  

 

nie wpływają na okres przydatności płynu jakiego użyto aby je nasączyć, wiaderko 100szt. 

chusteczek 30x34cm, wkład uzupełniający 100szt. chusteczek 30x34cm. 

lub 

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia preparatem gotowym do użycia lub roztworem 

użytkowym koncentratu z wodą o dużej chłonności (waga 70gm/2) przeznaczone do mycia  

i dezynfekcji różnorodnych wyrobów medycznych i powierzchni, ściereczki mogą być 

stosowane zgodnie z przeznaczeniem środka nasączającego, suche chusteczki po nasączeniu 

nie wpływają na okres przydatności płynu jakiego użyto aby je nasączyć, wiaderko 300 szt. 

chusteczek 18x25cm, wkład uzupełniający 300 szt. chusteczek 18x25cm. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Pytanie 2 

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 6: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji 

zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada 

aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu 

pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego 

przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania 

zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 6: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 

towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje 

mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki  

w płatności, jednak nie mniej niż 50.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej 

sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Część nr 5, poz.1 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu stosowanego przez Zamawiającego,  

o nazwie handlowej Incidin OxyFoam S, preparat w postaci szybkodziałającej gotowej pianki 

na bazie nadtlenku wodoru, do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych 

nadziałanie alkoholu (w tym urządzeń elektronicznych np. sondy USG, monitory, telefony 

komórkowe); na bazie H2O2 (< 2%) bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego, 

QAV); spektrum działania: zgodnie z EN 16615 B, F (Candidia albicans) – 1 min, F, Tbc – 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.ump.edu.pl  

 

5min, S (Cl. Difficile R 027) – 15min, V zgodnie z RKI i EN 14476 (HBV, HCV, HIV, 

Adeno, Polyoma SV40, Noro, Polio) – do 30 min; okres trwałości po pierwszym otwarciu – 

do końca okresu ważności; możliwość stosowania bez użycia środków ochrony 

indywidualnych; opakowania: 5l i 750ml; posiadający podwójną rejestrację (wyrób medyczny 

i biobójczy). Produkt zgodny z BPR. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższy preparat. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora     

 

Jarosław Woźniak 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych 

 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 


		2024-09-18T10:11:52+0000
	Monika Pietrzyk


		2024-09-18T10:37:32+0000
	Sylwia Maria Konieczna


		2024-09-18T11:32:45+0000
	Jarosław Piotr Woźniak




